
 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.23 

 

Limbažos 2011.gada 22.decembrī

  

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

    

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 24.11.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu. 

3. Par diennakts aptiekas izveidošanas ierosināšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības Pāles kultūras nama vadītāja iecelšanu amatā. 

5. Par I.K. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par M.K. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

7. Par pagaidu dzīvojamās telpas statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

8. Par pagaidu dzīvojamās telpas izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

9. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotāciju sadales komisijas sastāvā. 

10. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas nolikuma 

apstiprināšanu. 

11. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Pāles pamatskolas nolikuma 

apstiprināšanu. 

12. Par papildus finansējumu Limbažu novada Pāles pamatskolai skolēnu pārvadāšanas, 

elektroenerģijas un PVN izdevumu segšanai. 

13. Par Augstrozes Evaņģēliski luteriskās draudzes iesniegumu (par Betijas svētdienas skolas 

telpām Ezeru ielā 1, Limbažos). 

14. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta domes sēdes lēmumā „Par 

projekta „Aprīkojuma izstrādāšana, piegāde un uzstādīšana sarīkojumu nodrošināšanas 

nepieciešamībai Umurgas kultūras namā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.6, 17.§). 

15. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada pamatbudžetu laikā 

no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

16. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada speciālo budžetu 

laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta apstiprināšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes gabalam Mūru ielā 21, Limbažos, 

Limbažu novadā. 

18. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ķīvītes”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 



2 

 

19. Par zemes ierīcības projekta „Druviņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu. 

20. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Ozoliņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā 

iznomāšanu. 

21. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ciemats”, zemes vienības apzīmējums kadastrā 6652 

004 0229, Katvaru pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu. 

22. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

iznomāšanu. 

23. Par zemes nomu Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

24. Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa SETRA S 215 NR sākumcenas 

samazināšanu, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par noslēgtajiem nomas līgumiem. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Aigara Legzdiņa atvaļinājumu. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka Ginta Rožkalna 

atvaļinājumu. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Normunds BOMIS (sākot ar 2.darba kārtības jautājumu), 

Andris GARKLĀVS (sākot ar 2.darba kārtības jautājumu), Ainārs GRĪVIŅŠ, Aivars KONTIŅŠ, 

Aigars LEGZDIŅŠ, Salvis LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, Aksels ROSHOFS, Gints 

ROŽKALNS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, Juris ŽŪRIŅŠ. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Ziedonis RUBEZIS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļas vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 

ekonomiste Skaidrīte MITREVICA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris 

BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu 

pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons GERĶIS, Skultes pagasta pārvaldes 

vadītājs Andris KĻAVA, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Limbažu pagasta 

pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS,  Limbažu 

pilsētas pārvaldes vadītājs Māris BEĻAUNIEKS, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ināra DUKSE, 

SIA „Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas organizācija” pārstāvis Aivars SIRMAIS, SIA 

„Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas organizācija” jurists Edgars ATLĀCIS, SIA „Pirts 

aptieka” vadītāja Kristīne KRIŠJĀNE, Biedrības „Limbažu filcs” projektu vadītāja Inga POLĀNE, 

Limbažu televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA. 

 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs A.Legzdiņš ierosina papildināt sēdes darba 

kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem:  

„1.  Par iepazīšanos ar biedrības „Limbažu filcs” izstrādātām „Veselīga dzīvesveida veicināšanas 

pamatnostādnes Limbažu novadā 2012.-2016.gadam”. 

2. Par pabalsta piešķiršanu Z.Ū.. 

3. Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

4. Par K.A. iesnieguma izskatīšanu. 

5. Par zemes ierīcības projekta „Saules”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu.  

6. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Kalnalācīši”, kadastra 

apzīmējums 6688 010 0080, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 



3 

 

7. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Mālnieki”, kadastra 

apzīmējums 6664 003 0565, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

8. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunlīdumnieki”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā. 

9. Par „Ūdensvada un kanalizācijas tīklu rekonstrukcijas Limbažu novada Vidrižu pagastā 

Vidrižu ciemā” būvdarbu pabeigšanai nepieciešamo finansējumu. 

10. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 21.oktobra domes sēdes lēmumā 

„Par atbalstu SIA „Vidrižu doktorāta” projekta „Vides pieejamības nodrošināšana personām 

ar funkcionāliem traucējumiem Vidrižu pagasta „Ambulancē” līdzfinansējuma 

nodrošināšanai” (protokols Nr.19, 2.§). 

11. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības domes 2011.gada 24.augusta lēmumā „Par 

deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA „TOPO DATI” par Limbažu novada augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu bāzes izveidošanu un uzturēšanu”.”. 

Dome, atklāti balsojot, par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa 

priekšlikumu papildināt sēdes darba kārtību ar papildus darba kārtības jautājumiem, ar 12 balsīm 

par (Vaira Ābele, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 24.11.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu. 

2. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu. 

3. Par diennakts aptiekas izveidošanas ierosināšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības Pāles kultūras nama vadītāja iecelšanu amatā. 

5. Par I.K. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par M.K. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta). 

7. Par pagaidu dzīvojamās telpas statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

8. Par pagaidu dzīvojamās telpas izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

9. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotāciju sadales komisijas sastāvā. 

10. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas nolikuma 

apstiprināšanu. 

11. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Pāles pamatskolas nolikuma 

apstiprināšanu. 

12. Par papildus finansējumu Limbažu novada Pāles pamatskolai skolēnu pārvadāšanas, 

elektroenerģijas un PVN izdevumu segšanai. 

13. Par Augstrozes Evaņģēliski luteriskās draudzes iesniegumu (par Betijas svētdienas skolas 

telpām Ezeru ielā 1, Limbažos). 

14. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta domes sēdes lēmumā 

„Par projekta „Aprīkojuma izstrādāšana, piegāde un uzstādīšana sarīkojumu nodrošināšanas 

nepieciešamībai Umurgas kultūras namā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.6, 17.§). 

15. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

pamatbudžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

16. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

speciālo budžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 



4 

 

17. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes gabalam Mūru ielā 21, Limbažos, 

Limbažu novadā. 

18. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ķīvītes”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā. 

19. Par zemes ierīcības projekta „Druviņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu.  

20. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Ozoliņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā 

iznomāšanu. 

21. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ciemats”, zemes vienības apzīmējums kadastrā 

6652 004 0229, Katvaru pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu. 

22. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

iznomāšanu. 

23. Par zemes nomu Vidrižu pagastā, Limbažu novadā. 

24. Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa SETRA S 215 NR sākumcenas 

samazināšanu, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par noslēgtajiem nomas līgumiem. 

26. Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Aigara Legzdiņa atvaļinājumu. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka Ginta Rožkalna 

atvaļinājumu. 

28. Par iepazīšanos ar biedrības „Limbažu filcs” izstrādātām „Veselīga dzīvesveida veicināšanas 

pamatnostādnes Limbažu novadā 2012.-2016.gadam”. 

29. Par pabalsta piešķiršanu Z.Ū.. 

30. Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta). 

31. Par K.A. iesnieguma izskatīšanu. 

32. Par zemes ierīcības projekta „Saules”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu.  

33. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Kalnalācīši”, kadastra 

apzīmējums 6688 010 0080, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā. 

34. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Mālnieki”, kadastra 

apzīmējums 6664 003 0565, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

35. Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunlīdumnieki”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā. 

36. Par „Ūdensvada un kanalizācijas tīklu rekonstrukcijas Limbažu novada Vidrižu pagastā 

Vidrižu ciemā” būvdarbu pabeigšanai nepieciešamo finansējumu. 

37. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 21.oktobra domes sēdes lēmumā 

„Par atbalstu SIA „Vidrižu doktorāta” projekta „Vides pieejamības nodrošināšana personām 

ar funkcionāliem traucējumiem Vidrižu pagasta „Ambulancē” līdzfinansējuma 

nodrošināšanai” (protokols Nr.19, 2.§). 

38. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības domes 2011.gada 24.augusta lēmumā „Par 

deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA „TOPO DATI” par Limbažu novada augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu bāzes izveidošanu un uzturēšanu”. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada pašvaldības 24.11.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Legzdiņa informāciju 

par 24.11.2011. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāti N.Bomis un A.Garklāvs. 



5 

 

 

2.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš, debatēs piedalās J.Žūriņš 

 

Limbažu novada pašvaldībā 2011.gada 25.novembrī saņemts SIA „Ziemeļvidzemes atkritumu 

apsaimniekošanas organizācija” (SIA „ZAAO”) iesniegums (reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/3974-Z), kurā 

lūgts apstiprināt maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Limbažu novada teritorijā no 

2012.gada 1.janvāra Ls 8,90 (astoņi lati deviņdesmit santīmi) apmērā par 1 m
3
 (vienu kubikmetru) 

sadzīves atkritumu (neieskaitot pievienotās vērtības nodokli). 

Iesniegumā SIA „ZAAO” atsaucies uz Atkritumu apsaimniekošanas likumu, sabiedrisko 

pakalpojumu regulatora apstiprināto tarifu par sadzīves atkritumu apglabāšanu atkritumu poligonos 

un izgāztuvēs, dabas resursu nodokli par atkritumu apglabāšanu normatīvajos aktos noteiktajā 

apmērā. 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta, pirmā daļa paredz, ka pašvaldība saskaņā ar 

saistošajos noteikumos noteikto kārtību, ar savu lēmumu nosaka maksu par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu (izņemot sadzīves atkritumu reģenerāciju), un to veido maksa par sadzīves 

atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, uzglabāšanu, dalītās atkritumu savākšanas, 

šķirošanas un pārkraušanas infrastruktūras objektu uzturēšanu atbilstoši līgumam, kuru noslēgusi 

pašvaldība un atkritumu apsaimniekotājs, sabiedrisko pakalpojumu regulatora apstiprinātais tarifs 

par sadzīves atkritumu apglabāšanu atkritumu poligonos un izgāztuvēs un dabas resursu nodoklis 

par atkritumu apglabāšanu normatīvajos aktos noteiktajā apmērā. 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 13.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka Sadzīves 

atkritumu radītājs vai valdītājs sedz sadzīves atkritumu, to skaitā sadzīvē radušos bīstamo 

atkritumu, apsaimniekošanas izmaksas, ietverot dalītās vākšanas un šķirošanas izmaksas. 

Limbažu novada pašvaldības 25.11.2010. lēmumā, ar kuru maksa par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Limbažu novada teritorijā ir noteikta 8,09 Ls/m
3
 (bez PVN) dabas resursu 

nodoklis ir ietverts Ls 0,80 par 1 m
3
. Saskaņā ar Dabas resursu nodokļa likuma 3.pielikumu 

„Nodokļa likmes par atkritumu apglabāšanu no 2009.gada 1.jūlija”, kurā nodokļu likme par 1 

tonnas sadzīves atkritumu apglabāšanu laikā no 2012.gada 1.janvāra tiek noteikta Ls 7,00, kas 

pārveidota uz tilpuma mērvienību, dabas resursu nodoklis veido Ls 0,98 par 1 m
3
. Maksas 

palielinājums par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu ir proporcionāls dabas resursu nodokļa 

likmes pieaugumam.  

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, SIA „L&T” vēstuli 

(saņemta Limbažu novada pašvaldībā 21.12.2011. un reģistrēta ar Nr.4-5.2/11/4426-L) par 

atkritumu apsaimniekošanas maksu Limbažu novadā, un SIA „ZAAO” jurista E.Atlāča sniegto 

informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta “e” apakšpunktu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmo daļu, 

dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Limbažu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā (izņemot sadzīves atkritumu pārstrādi) 8,27 Ls/m
3
 (astoņi lati 

divdesmit septiņi santīmi par vienu kubikmetru) pieskaitot pievienotās vērtības nodokli 

sākot ar 2012.gada 1.janvāri.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 



6 

 

 

3.§ 

Par diennakts aptiekas izveidošanas ierosināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldībā 03.10.2011. saņemts „Euroaptieka” SIA iesniegums (reģistrēts ar 

Nr.4-5.2/11/3218-E), kurā izteikta vēlme izveidot Limbažu novadā vispārēja tipa diennakts aptieku 

un lūgts Limbažu novada domei lemt par iesnieguma sagatavošanu Zāļu valsts aģentūrai un 

konkursa izsludināšanu par vispārēja tipa diennakts aptiekas atvēršanu Limbažu novadā. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 02.08.2011. noteikumu Nr.610 „Aptieku un aptieku filiāļu 

izvietojuma kritēriji” 9.punktu, pašvaldībai, veicot farmaceitiskās aprūpes pieejamības izvērtējumu 

konkrētajā apdzīvotajā vietā, ir tiesības iesniegt Zāļu valsts aģentūrā iesniegumu par nepieciešamību 

atvērt vispārēja tipa aptieku, kura strādā visu diennakti (turpmāk – diennakts aptieka), konkrētajā 

apdzīvotajā vietā, kurā ir pietiekams vispārēja tipa aptieku skaits, bet kurā nav funkcionējošas 

vispārēja tipa diennakts aptiekas. 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novadā 

darbojošos aptieku pārstāvju sniegto informāciju, SIA „Limbažu aptieka” 12.12.2011. iesniegumu 

(reģistrēts 12.12.2011. ar Nr.4-5.2/11/4294-L) un veiktās iedzīvotāju aptaujas rezultātiem, veicot 

farmaceitiskās aprūpes pieejamības izvērtējumu Limbažu novada administratīvajā teritorijā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

02.08.2011. noteikumu Nr.610 „Aptieku un aptieku filiāļu izvietojuma kritēriji” 9.punktu, dome, 

atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 

Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

nesniegt Zāļu valsts aģentūrai iesniegumu par nepieciešamību atvērt vispārēja tipa aptieku, kura 

strādā visu diennakti. 

 

 

4.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Pāles kultūras nama vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo A.Legzdiņš, debatēs piedalās G.Rožkalns 

 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira 

Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes – Pāles kultūras nama vadītāju iecelt Lauru 

Krogzemi, nosakot mēnešalgu Ls 238,50 (divi simti trīsdesmit astoņi lati un 50 santīmi), 0,9 

slodzes. 

2. Noteikt, ka Pāles kultūras nama vadītāja L.Krogzeme darba pienākumus uzsāk ar 2012.gada 

2.janvāri. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

 

 



7 

 

 

5.§ 

Par I.K. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, I.K. iesniegumu un 

tam pievienoto Sociālā dienesta izziņu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 

Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, 

Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 

Pukšto pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar I.K. par 

sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

6.§ 

Par M.K. iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, M.K. iesniegumu un 

tam pievienoto Dzīvesvietas deklarēšanas izziņu, Sociālā dienesta izziņu par atbilstību trūcīgās 

ģimenes statusam, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem sociālajām dzīvojamām mājām” 

11.panta otro daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 

Pukšto pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar M.K. par 

sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 



8 

 

7.§ 

Par pagaidu dzīvojamās telpas statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 

priekšsēdētāja L.Gerķa informāciju un Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu 

risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 13.pantu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Noteikt pagaidu dzīvojamās telpas statusu dzīvoklim (adrese). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

8.§ 

Par pagaidu dzīvojamās telpas izīrēšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 13.pantu un likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt pagaidu dzīvojamo telpu (adrese) A.V.. 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes locekli Sandeju 

Pukšto noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A.V. (personas kods) par dzīvojamās telpas 

(adrese) īrēšanu (1 istaba, 1 persona). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

4. Administratīvo aktu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Valmierā, Baloža ielā 13A, LV-4201. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

9.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 

mērķdotāciju sadales komisijas sastāvā 

Ziņo A.Legzdiņš 

  

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 



9 

 

pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas 

priekšsēdētājas V.Jirgensones priekšlikumu par nepieciešamajām izmaiņām komisijas sastāvā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, dome, atklāti balsojot, 

ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Martu Kontiņu no Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu 

izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales komisijas locekļa amata. 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības speciālisti kultūras jautājumos Mārīti Saulīti par 

Limbažu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas 

sadales komisijas locekli. 

 

 

10.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un sniegto informāciju 

par nepieciešamību apstiprināt Limbažu sākumskolas nolikumu jaunā redakcijā, pamatojoties uz 

likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un Vispārējās izglītības likuma 9.panta 

otro daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Limbažu sākumskolas nolikuma 

projektu (pielikumā). 

 
 

 

11.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Pāles pamatskolas nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un sniegto informāciju 

par nepieciešamību apstiprināt Pāles pamatskolas nolikumu jaunā redakcijā, pamatojoties uz likuma 

,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un Vispārējās izglītības likuma 9.panta otro 

daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 

Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 

Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – 

nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes – Pāles pamatskolas nolikuma 

projektu (pielikumā). 

 

 

 



10 

 

12.§ 

Par papildus finansējumu Limbažu novada Pāles pamatskolai skolēnu pārvadāšanas, 

elektroenerģijas un PVN izdevumu segšanai 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada Pāles 

pamatskolas 2011.gada 8.decembra iesniegumu Nr.1-11/64 (reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/4260-P) par 

finansējumu skolēnu pārvadāšanas, elektroenerģijas un PVN izdevumu segšanai Ls 1 393,56 (viens 

tūkstotis trīs simti deviņdesmit trīs lati un 56 santīmi) apmērā, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 

par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

piešķirt Limbažu novada Pāles pamatskolai Ls 1 022,52 (viens tūkstotis divdesmit divi lati un 52 

santīmi) no Limbažu novada pašvaldības 2011.gada rezerves fonda. 

 

 

13.§ 

Par Augstrozes Evaņģēliski luteriskās draudzes iesniegumu (par Betijas svētdienas skolas 

telpām Ezeru ielā 1, Limbažos) 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele 

 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Augstrozes 

Evaņģēliski luteriskās draudzes iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 14.12.2010. un 

reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/4333-A) par atbrīvošanu no telpu nomas maksas un par apkures 

maksājumu segšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 2.punktu, kas nosaka, ka 

tikai vietējās pašvaldības dome var apstiprināt pašvaldības budžetu, budžeta grozījumus un 

pārskatus par budžeta izpildi, kā arī saimniecisko un gada publisko pārskatu, 42.panta pirmo daļu, 

likumu „Par pašvaldību budžetiem”, kurš nosaka budžeta veidošanas un apstiprināšanas kārtību, 

dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 

 

piešķirt subsīdiju Augstrozes Evaņģēliski luteriskās draudzei Betijas svētdienas skolas darbības 

nodrošināšanas izmaksu segšanai Ls 1450,- apmērā, paredzot līdzekļus pašvaldības 2012.gada 

budžetā no Nevalstisko organizāciju atbalstam paredzētajiem līdzekļiem.  

 

 

14.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta domes sēdes lēmumā „Par 

projekta „Aprīkojuma izstrādāšana, piegāde un uzstādīšana sarīkojumu nodrošināšanas 

nepieciešamībai Umurgas kultūras namā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.6, 17.§) 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un informāciju par 

nepieciešamajiem grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta domes sēdes 

lēmumā „Par projekta „Aprīkojuma izstrādāšana, piegāde un uzstādīšana sarīkojumu 



11 

 

nodrošināšanas nepieciešamībai Umurgas kultūras namā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku 

partnerība Brasla” izsludinātajā projektu konkursā”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta domes sēdes lēmuma „Par projekta 

„Aprīkojuma izstrādāšana, piegāde un uzstādīšana sarīkojumu nodrošināšanas 

nepieciešamībai Umurgas kultūras namā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.6, 17.§) 2.punktu un izteikt šādā 

redakcijā: 

„2.  Noteikt projekta izmaksas: 

 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90% 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

Ls 8769,60 

 

Ls 7892,64 

Ls 876,96 

Kopējās neattiecināmās izmaksas (PVN, 22%) Ls 1929,51 

PAVISAM KOPĀ: Ls 10698,91 ”. 
 

2. Grozīt Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta domes sēdes lēmuma „Par projekta 

„Aprīkojuma izstrādāšana, piegāde un uzstādīšana sarīkojumu nodrošināšanas 

nepieciešamībai Umurgas kultūras namā” iesniegšanu biedrības „Vidzemes lauku partnerība 

Brasla” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.6, 17.§) 3.punktu un izteikt šādā 

redakcijā: 

„3. Projekta priekšfinansējumu projekta atbalsta gadījumā nodrošināt no Limbažu novada 

pašvaldības 2011.gada apgrozāmajiem līdzekļiem, pašvaldības līdzfinansējumu un 

neattiecināmās izmaksas projekta atbalsta gadījumā Ls 2806,47 apmērā nodrošināt no 

Limbažu novada pašvaldības 2011.gada rezerves fonda līdzekļiem.”. 

 

 

15.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

pamatbudžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Mitrevica 
 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2011.gada pamatbudžetā laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 

2011.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 

41.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.31 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 



12 

 

2011.gada pamatbudžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 
 
 

16.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

speciālo budžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2011.gada speciālā budžetā laikā no 2011.gada 1.janvāra 

līdz 2011.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 

41.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.32 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2011.gada speciālo budžetu laikā no 2011.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim”” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 
 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes gabalam Mūru ielā 21, Limbažos, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 
 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 17.3. un 36.punktu, 

dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs 

Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 

Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, 

atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Zemes gabalam Mūru ielā 21, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6601 004 

0101, platība 3131 m
2
, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no komercdarbības 

objektu apbūves (kods 0801) uz izglītības un zinātnes iestāžu apbūvi (kods 0901). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



13 

 

 

18.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Ķīvītes”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo 

daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu 

Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Ķīvītes”, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Ķīvītes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

19.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Druviņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma 14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 33.panta 2.punktu, „Zemes ierīcības 

likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 31.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija 

noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, un Limbažu novada pašvaldības 

2010.gada 30.septembra saistošo noteikumiem Nr.42 „Limbažu novada Katvaru pagasta teritorijas 

plānojuma grozījumu grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”, dome, 

atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, 

Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 

Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 

nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt VSIA „Latvijas Valsts mērnieks”, zemes ierīkotājas M.M., sertifikāta Nr.BA-57, 

izstrādāto zemes ierīcības projektu „Druviņas” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6652 

009 0001), Katvaru pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Druviņas”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6652 

009 0001), atdalīt zemes vienību 2 ha platībā (vairāk vai mazāk, cik uzrādīsies pēc 

uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 2 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), piešķirt 

nosaukumu „Jaundruviņas”, Katvaru pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), 



14 

 

kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 17,8 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un ēkām, atstāt 

nosaukumu „Druviņas”, Katvaru pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā), kā 

arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

20.§ 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības „Ozoliņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā 

iznomāšanu  

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 

nomu” 16. un 18.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Lauksaimniecībā izmantojamo zemes gabalu, 1,0 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 

66680040161, „Ozoliņi”, Pāles pagastā, Limbažu novadā iznomāt bez apbūves tiesībām 

G.A. uz 5 gadiem. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

organizēt zemes nomas līguma noslēgšanu par 1.punktā minētā zemes gabala iznomāšanu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

21.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Ciemats”, zemes vienības apzīmējums kadastrā 

6652 004 0229, Katvaru pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai 

pašvaldības zemes nomu” 16.punktu un 18.punkta 18.3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 

par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 



15 

 

 

1. Iznomāt z/s ..........., (reģ.Nr................., adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar 

nosaukumu „Ciemats”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6652 004 

0229, 0,25 ha platībā, uz 5 gadiem. 

2. Nomas maksu gadā noteikt 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas 

maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

organizēt zemes nomas līguma noslēgšanu par 1.punktā minētā zemes gabala iznomāšanu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

22.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

iznomāšanu 

Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās G.Rožkalns, J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, Limbažu novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītājas A.Smalkās-Frances un 

Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja I.Dzeņa informāciju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības 

zemes nomu” 16.punktu un 18.punkta 18.3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira 

Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Salvis Legzdiņš), NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt A.Z. (dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar nosaukumu 

„Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 006 0265, 2,2 ha 

platībā uz 2 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6688 006 0265, nomas maksu gadā 1,5% apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus 

nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

organizēt zemes nomas līguma noslēgšanu par 1.punktā minētā zemes gabala iznomāšanu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

23.§ 

Par zemes nomu Vidrižu pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Legzdiņš 
 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 4.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības 

zemes nomu” 16. un 18.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 



16 

 

Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt A.B. (personas kods, deklarētā adrese) bez apbūves tiesībām, zemes vienības ar 

nosaukumu: 

1.1. „Dzelmes-14” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.66840010207, platība 1,6 

ha, kadastrālā vērtība 432,00 Ls, uz 5 gadiem; 

1.2. „Dzelmes-14” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.66840010225, platība 1,2 

ha, kadastrālā vērtība 324,00 Ls, uz 5 gadiem; 

1.3. „Dzelmes-3” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.66840010237, platība 0,4 

ha, kadastrālā vērtība 108,00 Ls, uz 5 gadiem; 

1.4. „Dzelmēni” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.66840010234, platība 0,4 

ha, kadastrālā vērtība 108,00 Ls, uz 5 gadiem; 

1.5. „Mežmaliņas” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.66840010227, platība 0,3 

ha, kadastrālā vērtība 81,00 Ls, uz 5 gadiem; 

1.6. „Mežmaliņas” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.66840010228, platība 0,4 

ha, kadastrālā vērtība 108,00 Ls, uz 5 gadiem; 

1.7. „Mikāres” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.66840010229, platība 0,4 ha, 

kadastrālā vērtība 136,00 Ls, uz 5 gadiem. 

2. Iznomāt A.L. (personas kods, deklarētā adrese) bez apbūves tiesībām, zemes vienību ar 

nosaukumu „Dzelmes-14”, kadastra Nr.66840010226 Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 0,5 

ha platībā, kadastrālā vērtība Ls 170,00, uz 5 gadiem.  

3. Noteikt lēmuma 1. un 2.punktā minēto zemes gabalu nomas maksu 1,5% apmērā no zemes 

kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot likumā noteiktos nodokļus. 

4. Nomas maksu aprēķināt no 2012.gada 1.janvāra. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

organizēt zemes nomas līgumu noslēgšanu par 1. un 2.punktā minēto zemes gabalu 

iznomāšanu. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

24.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa SETRA S 215 NR sākumcenas 

samazināšanu, pārdošanu izsolē un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā un valdījumā atrodas pasažieru autobuss SETRA S 215 

NR, valsts reģistrācijas Nr.GC 8421, 1993.izgatavošanas gads, kas nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otrā daļā noteikts, ka publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija 

(amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta, savukārt saskaņā ar 

6.panta otro un trešo daļu atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas kustamo mantu dod 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija un lēmumā par 

atsavināšanu norāda atsavināšanas veidu.   

Saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu un sertificēta sauszemes transportlīdzekļu tehniskā vērtētāja Guntara Ungura 

(sertifikāts Nr.10) 2011.gada 15.septembra novērtēšanas aktu Nr.2831 pasažieru autobusa SETRA S 



17 

 

215 NR, valsts reģistrācijas Nr.GC 8421, nosacītā cena nosakāma Ls 5000,00 (pieci tūkstoši lati) 

apmērā. 

Ar Limbažu novada domes 2011.gada 27.oktobra lēmumu (protokols Nr.18, 18.§) tika 

nolemts atsavināt pasažieru autobusu SETRA S 215 NR, valsts reģistrācijas Nr.GC 8421, pārdodot 

to izsolē ar nosacīto cenu Ls 5000,00 (pieci tūkstoši lati). Uz izsoli, ka bija noteikta 2011.gada 

16.novembrī neviens pretendents nepieteicās.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta ceturto daļu, ja 

kustamās mantas pirmā izsole ir nesekmīga, institūcija, kas organizē mantas pārdošanu var ierosināt 

citu šajā likumā paredzēto atsavināšanas veidu.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta piekto daļu kustamās 

mantas nosacīto cenu apstiprina institūcija, kura ir tiesīga atļaut attiecīgās mantas atsavināšanu, bet 

saskaņā ar minētā likuma 10.panta pirmo daļu  izsoles noteikumus apstiprina atvasinātas publiskas 

personas lēmējinstitūcija. 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu samazināt izsoles 

objekta sākumcenu par 20%, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma  8.panta piekto daļu, 10.panta pirmo 

daļu, Ministru kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.425 „Kārtība, kādā atsavināma valsts un 

pašvaldību manta” 26.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds 

Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt uz Limbažu novada pašvaldības vārda reģistrēto pasažieru autobusu SETRA S 

215 NR, valsts reģistrācijas Nr.GC 8421, pārdodot to izsolē, samazinot tā sākumcenu par 

20%, apstiprinot sākumcenu Ls 4000,00 (četri tūkstoši lati) un izsoles soli –   Ls 100,00 

(viens simts lati). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības kustamās mantas – pasažieru autobusa SETRA S 

215 NR, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu šī lēmuma 

1. punktā minēto kustamo mantu. 

 

 

25.§ 

Par noslēgtajiem nomas līgumiem 

Ziņo A.Legzdiņš, debatēs piedalās J.Žūriņš 

 

Ar 2011.gada 24.augusta domes sēdes lēmumu „Par deleģējumu pieņemt lēmumus nodot 

iznomāšanai Limbažu novada pašvaldības telpas” (protokols Nr.13, 22.§) noteikt, ka lēmumus par 

pašvaldības valdījumā esošo neapdzīvojamo telpu nodošanu iznomāšanai, kā arī citus Ministru 

kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas 

iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 

nosacījumiem” minētos lēmumus, kas jāpieņem iznomātājam pieņem Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektors. Minētajā lēmumā noteikts arī, ka Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors par 

izsludinātām izsolēm uz telpu nomu, par izsoļu rezultātiem vai citiem pieņemtajiem lēmumiem 

saistībā ar telpu iznomāšanu informē Limbažu novada domi kārtējā domes sēdē. 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar pašvaldības izpilddirektora sniegto informāciju par 

izsoļu rezultātiem un noslēgtajiem nomas līgumiem attiecībā uz pašvaldībai piederošajām telpām: 



18 

 

1. Iznomātas neapdzīvojamās telpas 70 m
2
 platībā, Baumaņu Kārļa laukumā 1, Limbažos, 

Limbažu novadā, kas atzīmētas ēkas 2.stāva telpu plānā ar Nr.8 izsoles vienīgajam pretendentam 

SIA „UNCE” par nosolīto telpu nomas maksu Ls 1,65 par vienu kvadrātmetru mēnesī. 

Iepazinusies ar 15.12.2011. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un sniegto informāciju 

par izsoļu rezultātiem un noslēgtajiem nomas līgumiem attiecībā uz pašvaldībai piederošajām 

telpām, pamatojoties uz Limbažu novada domes 2011.gada 24.augusta sēdes lēmumu „Par 

deleģējumu pieņemt lēmumus nodot iznomāšanai Limbažu novada pašvaldības telpas” (protokols 

Nr.13, 22.§), dome NOLEMJ: 

 

pieņemt informāciju zināšanai. 

 

 

26.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Aigara Legzdiņa atvaļinājumu 

Ziņo A.Blumers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Aigara Legzdiņa 

iesniegumu par ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 29.11.2011. 

un reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/4035-L), pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības likuma 42.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2002.gada 6.augusta 

noteikumiem Nr.343 „Darba aizsardzības prasības, strādājot ar displeju” un Limbažu novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 29.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 13 

balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars Legzdiņš, NOLEMJ: 

 

piešķirt apmaksāto papildatvaļinājumu Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājam 

Aigaram Legzdiņam – 6 darba dienas, ar 2011.gada 27.decembri, par laiku no 2010.gada 

13.novembra līdz 2011.gada 12.novembrim.  

 

 

27.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka Ginta Rožkalna 

atvaļinājumu 

Ziņo A.Legzdiņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmā vietnieka Ginta 

Rožkalna iesniegumu par ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

12.12.2011. un reģistrēts ar Nr.4-5.2/11/4226-R), pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 42.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2002.gada 

6.augusta noteikumiem Nr.343 „Darba aizsardzības prasības, strādājot ar displeju” un Limbažu 

novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 30.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks  Gints Rožkalns, NOLEMJ: 

 

piešķirt apmaksāto papildatvaļinājumu Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

pirmajam vietniekam Gintam Rožkalnam – 6 darba dienas, ar 2012.gada 9.janvāri, par laiku no 

2011.gada 9.janvāra līdz 2012.gada 8.janvārim.  



19 

 

 

 

28.§ 

Par iepazīšanos ar biedrības „Limbažu filcs” izstrādātām „Veselīga dzīvesveida veicināšanas 

pamatnostādnes Limbažu novadā 2012.-2016.gadam” 

Ziņo G.Rožkalns, debatēs piedalās A.Roshofs 

 

Biedrība „Limbažu filcs” izstrādājusi „Veselīga dzīvesveida veicināšanas pamatnostādnes 

Limbažu novadā 2012.-2016.gadam” (turpmāk – pamatnostādņu) ar Šveices Konfederācijas un 

Latvijas sadarbības programmas līdzekļiem paplašinātajai Eiropas savienībai finansētā projekta 

„Kaldināsim veselību paši!” nr.:2010.CH04/mic-203 ietvaros.  

Pamatnostādnes izstrādātas sadarbojoties Limbažu novada Sociālajam dienestam un NVO. 

Pamatnostādnes nepieciešams iesniegt finansētājiem Sabiedrības integrācijas fondam. 

Pamatnostādņu ieviešana nerada nekādas saistības Limbažu novada budžetam 2012.gadam. 

Pamatnostādnes ir nevalstisko organizāciju sagatavots vidēja termiņa politikas plānošanas 

dokuments, kas izstrādāts, lai izvirzītu jaunus attīstības mērķus, kā arī ieteiktu rīcības virzienus to 

sasniegšanai, lai saglabātu un uzlabotu Limbažu novada iedzīvotāju veselības stāvokli nākamajos 

piecos  gados. 

Veselīga dzīvesveida veicināšanas pamatnostādņu 2012.-2016.gadam Limbažu novadā mērķis 

ir saglabāt  pašvaldības iedzīvotāju veselību un palielināt veselīgo dzīves gadu un mūža ilgumu. 

Pamatnostādņu mērķa sasniegšanai ir izvirzīti šādi apakšmērķi: 

1. Mazināt riska faktoru negatīvo ietekmi uz veselību. 

2. Uzlabot mātes un bērna veselību. 

3. Uzlabot skolas vecuma bērnu un pusaudžu  veselību, uzlabojot skolēnu un pusaudžu 

personisko, sociālo un veselības iemaņas. 

4. Veicināt pieaugušo veselību, dzīves kvalitātes uzlabošanai. 

5. Veicināt veselīgas un drošas dzīves un darba vides izveidi. 

Galvenās jomas izvirzītā mērķa sasniegšanai: fiziskās aktivitātes un uzturs, ģimenes veselība, 

droša vide. 

Galvenās mērķgrupas: Jaunie vecāki, pirmsskolas vecuma un skolas vecuma bērni, 

pieaugušie, pensijas vecuma cilvēki.  

Pašvaldības ieguvumi no veselīga dzīvesveida veicināšanas:  

1. iedzīvotājiem kļūstot veselīgākiem un mainot dzīvesveida paradumus, samazinās slimību 

biežums un palielinās paredzamais mūža ilgums;  

2. ilgtermiņā – arī finansiāli ieguvumi (netiek kavēts darbs, skola, utml.);   

3. pašvaldības iegūst veselīgākus iedzīvotājus un darbiniekus;  

4. piederības sajūtas attīstīšana vietējos iedzīvotājos (grupas identitāte);   

5. vairojas vietējās sabiedrības uzticība pašvaldībai;  

6. iedzīvotāji apzinās rīcības iespējas mainīt vidi sev apkārt;  

7. pašvaldības kļūst pievilcīgas citu pašvaldību iedzīvotāju (iespējamo Jūsu   pašvaldības 

iedzīvotāju), jauna biznesa uzsācēju un viesu acīs. 

Iepazinusies ar biedrības „Limbažu filcs” projektu vadītājas I.Polānes sniegto informāciju par 

Veselīga dzīvesveida veicināšanas pamatnostādnēm Limbažu novadā 2012.-2016.gadam, 

pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta pirmās daļas 

6.punktu, dome NOLEMJ: 

 

pieņemt zināšanai biedrības „Limbažu filcs” izstrādāto „Veselīga dzīvesveida veicināšanas 

pamatnostādnes Limbažu novadā 2012.-2016.gadam” (pielikumā).   

 

 

 



20 

 

29.§ 

Par pabalsta piešķiršanu Z.Ū. 

Ziņo M.Beļaunieks 
 

Iepazinusies ar Limbažu pilsētas pārvaldes vadītāja M.Beļaunieka sniegto informāciju, 

pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 12.pantu un 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti balsojot, 

ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt Zilvijai Ūdrei (personas kods, dzīves vietas adrese) 100 gadu dzīves jubilejā 

vienreizēju pabalstu Ls 100,- (viens simts) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 

2011.gada brīvo līdzekļu atlikuma. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

30.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo L.Gerķis 
 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Daugavgrīvas cietuma rakstu, Ģ.J. iesniegumu 

un Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas atbildi Daugavgrīvas cietumam, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Likuma „Par pašvaldību palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 14.panta 5.punktu un likuma par 

pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, dome, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Uzņemt Ģ.J. (personas kods) dzīvokļu pieprasītāju uzskaitē Pirmāskārtas grupā ar uzskaites 

kārtas Nr.29. 

2. Izīrēt dzīvokli (adrese) Ģ.J.. 

3. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes locekli Sandeju 

Pukšto noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ģ.J. par dzīvokļa (adrese) īrēšanu (1 

persona, 1 istaba). 

4. Pēc īres līguma noslēgšanas par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, noņemt Ģ.J. no dzīvokļu 

pieprasītāju uzskaites. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu pilsētas pārvaldes saimnieciskās nodaļas 

vadītājam Leonam Gerķim. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

31.§ 

Par K.A. iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo A.Blumers 
  

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, ņemot vērā minēto, to ka pašvaldībai trūkst 

dzīvojamā fonda pašvaldības funkcijas – sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu 



21 

 

risināšanā veikšanai un izpilddirektora A.Blumera priekšlikumu – izmantot nekustamo īpašumu 

„Vindas” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā pašvaldības funkcijas – sniegt palīdzību iedzīvotājiem 

dzīvokļa jautājumu risināšanā veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Ministru kabineta 08.06.2010. noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un 

pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma 

tipveida nosacījumiem” 7.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, dome, atklāti balsojot, 

ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Mārtiņš Ritums 

Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Gints Rožkalns), NOLEMJ: 

 

1. Neatsavināt un nenodot nomā nekustamo īpašumu „Vindas”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā (kadastra apzīmējums Nr.6684 005 0164). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

32.§ 

Par zemes ierīcības projekta „Saules”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, apstiprināšanu 

 Ziņo A.Smalkā-France, debatēs piedalās G.Rožkalns, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 31.punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

likuma 33.panta 2.punktu, un Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo 

noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas plānojumiem” 1.2.punktu – Limbažu pagasta 

teritorijas plānojumu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 

Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „KROKS R”, zemes ierīkotāja, Igora Rudzīša, sertifikāta Nr.AA000000083, 

izstrādāto zemes ierīcības projektu „Saules” (zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 

007 0051 un 6664 007 0079), Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

2. Atbilstoši lēmuma 1.punktā minētajam zemes ierīcības projektam, no nekustamā īpašuma 

„Saules”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā (zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 

007 0051 un 6664 007 0079), atdalīt zemes vienības 16,5 ha un 13,1 ha platībā (vairāk vai 

mazāk, cik uzrādīsies pēc uzmērīšanas), veidojot jaunu nekustamo īpašumu. 

3. Jaunizveidotam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 16,5 ha platībā 

(zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1) un zemes 

vienības 13,1 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar 

kārtas Nr.3), piešķirt nosaukumu „Dzintarlejas”, Limbažu pagasts, Limbažu novads 

(situācijas shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Paliekošajam nekustamam īpašumam, kas sastāv no zemes vienības 1,5 ha platībā (zemes 

ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2) un zemes vienības 

0,3 ha platībā (zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas 

Nr.4) un ēkām, atstāt nosaukumu „Saules”, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas 



22 

 

shēma pielikumā), kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

5. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 

reģionālajai nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

33.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam „Kalnalācīši”, kadastra 

apzīmējums 6688 010 0080, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta 3.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris 

Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 

Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris 

Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes gabala „Kalnalācīši”, kadastra numurs 6688 010 

0080, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, sadalīšanai (nosacījumi zemes gabala sadalei 

pielikumā). 

2. Projekta grafisko daļu izstrādāt arī digitālā veidā vektordatu formā Latvijas ģeodēziskajā 

koordinātu sistēmā LKS-92. 

3. Jaunveidojamiem nekustamā īpašuma objektiem noteikt apgrūtinājumus saskaņā ar grafisko 

pielikumu:  

3.1. Virszemes ūdensobjektu aizsargjoslas;  

3.2. Atrodas ZBR neitrālajā zonā. 

4. Izstrādāto zemes ierīcības projektu iesniegt Limbažu novada domē projekta apstiprināšanai.  

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

34.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Mālnieki”, kadastra 

apzīmējums 6664 003 0565, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmo daļas 13.punktu, „Zemes ierīcības likuma” 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 

(Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Mālnieki”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Mālnieki”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, sadalei (pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



23 

 

35.§ 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam „Jaunlīdumnieki”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 9.panta pirmo daļu, 

Administratīvā procesa likuma 67pantu, Ministru kabineta 2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 9.2.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 

(Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, Aigars 

Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Mārtiņš 

Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamā īpašuma „Jaunlīdumnieki”, Katvaru 

pagastā, Limbažu novadā, sadalei. 

2. Apstiprināt nosacījumus nekustamā īpašuma „Jaunlīdumnieki”, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā). 

3.  Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

36.§ 

Par „Ūdensvada un kanalizācijas tīklu rekonstrukcijas Limbažu novada Vidrižu pagastā 

Vidrižu ciemā” būvdarbu pabeigšanai nepieciešamo finansējumu  

Ziņo J.Ļevšins 

 

Iepazinusies ar Vidrižu pagasta pārvaldes vadītāja J.Ļevšina informāciju par „Ūdensvada un 

kanalizācijas tīklu rekonstrukcijas Limbažu novada Vidrižu pagastā Vidrižu ciemā” būvdarbu 

pabeigšanai nepieciešamo papildus finansējumu Ls 3360,98 apmērā un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta 1.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt līdzekļus „Ūdensvada un kanalizācijas tīklu rekonstrukcijas Limbažu novada 

Vidrižu pagastā Vidrižu ciemā” būvdarbu pabeigšanai Ls 3360,98 (trīs tūkstoši trīs simti 

sešdesmit lati un deviņdesmit astoņi santīmi) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 

2011.gada budžeta līdzekļu nesadalītā atlikuma. 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Vidrižu pagasta pārvaldes vadītāju J.Ļevšinu. 

 

 

37.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 21.oktobra domes sēdes lēmumā 

„Par atbalstu SIA „Vidrižu doktorāta” projekta „Vides pieejamības nodrošināšana personām 

ar funkcionāliem traucējumiem Vidrižu pagasta „Ambulancē” līdzfinansējuma 

nodrošināšanai” (protokols Nr.19, 2.§) 

Ziņo J.Ļevšins 

 

Iepazinusies ar Vidrižu pagasta pārvaldes vadītāja J.Ļevšina informāciju par 

nepieciešamajiem grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 21.oktobra domes sēdes 

lēmumā „Par atbalstu SIA „Vidrižu doktorāta” projekta „Vides pieejamības nodrošināšana 



24 

 

personām ar funkcionāliem traucējumiem Vidrižu pagasta „Ambulancē” līdzfinansējuma 

nodrošināšanai”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta pirmo daļu, dome, atklāti 

balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars 

Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 

Rožkalns, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, 

NOLEMJ: 
 

grozīt Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 21.oktobra domes sēdes lēmuma „Par atbalstu 

SIA „Vidrižu doktorāta” projekta „Vides pieejamības nodrošināšana personām ar funkcionāliem 

traucējumiem Vidrižu pagasta „Ambulancē” līdzfinansējuma nodrošināšanai” (protokols Nr.19, 

2.§) 4.punktu, izsakot šādā redakcijā: 

„4. Pašvaldības līdzfinansējumu Ls 1980,57 apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada budžeta.”. 

 

 

38.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības domes 2011.gada 24.augusta lēmumā „Par 

deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA „TOPO DATI” par Limbažu novada augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas datu bāzes izveidošanu un uzturēšanu” 

Ziņo A.Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības dome 2011.gada 24.augustā ir pieņēmusi lēmumu „Par 

deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA „TOPO DATI”, reģistrācijas Nr.LV40003621917, juridiskā 

adrese: Elizabetes iela 20, Rīga, LV–1050, par Limbažu novada augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas datu bāzes izveidošanu un uzturēšanu” (protokola Nr.14, 24.§), lai nodrošinātu valsts 

pārvaldes uzdevuma veikšanu par pašvaldības augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 

datubāzes izveidošanu un uzturēšanu.  

Limbažu novada pašvaldība ir saņēmusi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

2011.gada 6.decembra vēstuli Nr.17.18-le/17694 par minētā deleģēšanas līguma saskaņošanu, kurā 

ir norādes par līguma papildināšanu. 

Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2011.gada 6.decembra 

vēstuli Nr.17.18-le/17694, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 46.panta 4. – 8.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 14 

balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Ainārs Grīviņš, Aivars Kontiņš, 

Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 

Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Izteikt Limbažu novada pašvaldības domes 2011.gada 24.augustā lēmuma „Par deleģējuma 

līguma slēgšanu ar SIA „TOPO DATI” par Limbažu novada augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas datu bāzes izveidošanu un uzturēšanu” (protokola Nr.14, 24.§) 

1.punktu šādā redakcijā: 

„1. Deleģēt Limbažu novada augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzes 

izveidošanu un uzturēšanu SIA „TOPO DATI”, reģistrācijas Nr.LV40003621917, 

juridiskā adrese Elizabetes iela 20, Rīga, LV–1050, slēdzot deleģējuma līgumu Valsts 

pārvaldes iekārtas likumā noteiktajā kārtībā (deleģējuma līguma projekts, redakcijā ar 

papildinājumiem, pielikumā).”. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Limbažu novada pašvaldības domes 2011.gada 24.augustā 

lēmuma „Par deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA „TOPO DATI” par Limbažu novada 

augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu bāzes izveidošanu un uzturēšanu” 

(protokola Nr.14, 24.§) 2.punktu. 

3. Izteikt iepriekš minētā Limbažu novada pašvaldības domes lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 



25 

 

„3. Noteikt, ka, veicot Limbažu novada augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 

datubāzes izveidošanas un uzturēšanas izpildi, SIA „TOPO DATI”, reģistrācijas 

Nr.LV40003621917, atrodas Limbažu novada pašvaldības pārraudzībā”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram.  

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.00. 

 

Sēdes vadītājs A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste A.Kamala 

 

 

 


